ORDEN DEL DÍA

Órgano o Unidad Administrativa: Órgano de Apoyo a la Junta de Gobierno Local

Asunto: Orden del día de la Junta de Gobierno Local

La Sra. Alcaldesa, por **Decreto de 24 de enero de 2017**, ha resuelto convocar **sesión ordinaria** de la **JUNTA DE GOBIERNO LOCAL**, para el próximo **25 de enero** a las **09:00 horas**, en primera convocatoria, que se celebrará en Alcaldía, con el siguiente

N^{os}

Asuntos

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE LA ALCALDÍA.

- 1. Aprobación del Acta de la sesión anterior.
- 2. Solicitudes de información de los Concejales, si las hubiere (Art. 11 y 12 ROP).
- 3. Aprobación de propuestas de gastos.

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE COORDINACIÓN.

- 4. Aprobación del expediente de contratación de redacción del proyecto de obras de construcción de edificios y piscina climatizada en el complejo deportivo Carlos Ruiz, Expte. 2017/PA/000002.
- 5. Aprobación de propuestas de gastos.

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE DESARROLLO ECONÓMICO.

- **6.** Adjudicación del contrato de servicio de mantenimiento de las copiadoras, impresoras y plotter en modalidad de pago por copia, Expte. 2016/PA/000078.
- 7. Prórroga de contrato de servicio de mantenimiento de la red inalámbrica municipal Expte. 2015/PA/00060.
- 8. Aprobación de propuestas de gastos.

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE LA FAMILIA.

- 9. Adjudicación del contrato del servicio de tertulias lingüísticas mensuales en inglés, francés y alemán en la Biblioteca Rosalía de Castro, Expte. 2016/PA/000065.
- 10. Aprobación de propuestas de gastos.

PROPUESTAS DEL ÁREA DE GOBIERNO DE INFRAESTRUCTURAS.

- 11. Proponer al Pleno que previo dictamen de la comisión permanente que corresponda proceda a la aprobación definitiva de los estudios de detalle de las parcelas RCA-1, RCA-2, RCA-3 y RCA-4/5 del Plan Parcial del UZ 3.7-01 "CASABLANCA".
- 12. Aprobar definitivamente el Proyecto de Plan Parcial de Reforma Interior de la Unidad de Ejecución conformada por el APR 4.3-12 "CALLE SAN JAIME Y CALLE DIAMANTE" promovido por el Ayuntamiento y proponer al Pleno que previo dictamen de la comisión permanente que corresponda proceda a la aprobación definitiva del Plan Parcial del APR "CALLE SAN JAIME Y CALLE DIAMANTE".
- 13. Aprobación de propuestas de gastos.
- **14.** Ruegos y preguntas.